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OnucaHue

Ob6ny4aTesnb opceTHbIN, 2.4-
2.5y, Antex AX-2400 Offset N-
female

AX-2400 Offset N-F

O6nyyaTens AX-2400 Offset npenHa3HaveH 419 UCMOJIb30BaHUA B KOMMeKTe 06opyaoBaHMa 6ecnpoBOAHbIX CUCTEM
nepegayn faHHbix cTaHpgapTa IEEE 802.11b/g (WIFI), 4G/LTE (2.5-2.71Tw), n Apyrmux ycTpONCTB Anana3oHa 2300-

2700Mru.

O6nyyaTenb UMeeT LWMPUHY AMarpaMMbl HanpasaeHHOCTU nopsaka 90°-100° no ypoBHio -10dB n ngeansHo noagxoanT ons

npuMeHeHusa B KOMNJieKTe

c ocbceTHbIMU KOPOTKOPOKYCHbIMU 3epKanamu (Cynpan, F/D=0.5). O6ny4aTenb OTHOCUTCH K KJlacCy NMOJIOCKOBbIX

AdHTEeHHbIX peLleTokK.

MN3nyy4aTenb HafeXHO YKPbIT OT 0CaAKOB 1 arpeCcCUBHbIX BO3AENCTBUIA B NMIACTUKOBLIN KOpMyc.
[ns noakayYeHns K MogeMy HeobxoAuMbl afanTep n KabenbHas cbopka.

dNeKTpUYeckue XxapakTepucTuku

Pabounn gnana3oH YyacTtoT, Mly,

CobcTBeHHOE ycuneHune, dBi

Pe3ynbTupytoLLiee ycuneHne npu pasanyHbix
avameTpax oceTHoN napabonmyeckor aHTEHHbI

AX-2400 Offset

2300-2700

8-9

0,55m - 20dBi

0,6m - 21dBi

0,9™ - 24,5dBi
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WWnpunHa OH B nnockocTn BekTopa E no yposHto -10dB,
rpag

WnpuHa OH B nnockocTu BekTopa H no yposHio -10dB,
rpan

BxonHoe conpoTuBnenne, Om

KCB B paboyem Anarna3oHe 4acToT, He 6onee

JonycTnmas MoWHOCTb, BT

Monsapusauuns

MexaHu4Yeckue XxapakKTepucTUKmu

FabapuTHble pa3Mepbl, MM

1,ZM - 2 /0Bl

1,5m - 29Bi

110

105

50

1,5

50

BepPTUKa/ibHaA

120 x 120 x 80
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Pa3sbem

MaTepuan Koxyxa

MaTepwvan usnydyatens

MaTepuan pednektopa

XapakKTepucTukun
Moopnepxxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaumns

Lwnp. ny4a no ropnsoHTanu, °
Lwvp. ny4a no BepTukain, °
Koa. ycuneHus, nbn

KCB

Paboyast 4yacToTa

N-female

ABS-nnacTuK C 3aUTON OT ybTpadrnoneToBoro
N3J1y4eHuns

OUMHKOBaHHaA CTalJlb

CTalb

HeT

N-type (female)
\%

105

110

1.5

24TTy
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